[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024                                         с. Солгон                                                 № 63

О присвоении порядковых номеров,
наименований улиц в селах Солгонского сельсовета

[bookmark: _GoBack]	     В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации Солгонского сельсовета № 16 от 04.03.2015 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на  территории Солгонского сельсовета»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить водопроводной сети адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет д. Тарханка, от водонапорной башни ориентир в 150 м в восточном направлении от д. Тарханка,  по ул. Рабочая, ул. Октябрьская, ул. Советская, ул. Луговая до потребителя.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                             А.В. Милицина

image1.png